
Shuttle-Bus-Service
Hammelessen

Mi. 08. Mai 2024
 

Monatskarten sind nicht gültig - Geld bitte passend mitbringen!
.

Hinfahrt

Preis Hinfahrt 
St. Johann und Sirchingen

5,- €

Preis Hinfahrt: 
Restliche Ortschaften

8,- €

Linie 1
 

Hinfahrt Fahrt 1 Fahrt 2
Neuhausen

19:00
Insel
Dettingen

19:10 21:00
Bahnhof
Hülben

19:35 21:20
Rathaus
Bad Urach 

19:45 21:35
ZOB
Sirchingen

19:55 21:45
Hirtenbuckel
Sirchingen

19:57 21:47
Kirche
Upfingen

20:00 21:50
Backhaus
Festplatz Eppenzill

20:10 22:00
Ankunft

Linie 2

Hinfahrt Fahrt 2
Ohnastetten

21:15
Würtinger Str.
Gächingen

21:25
Rathaus
Lonsingen

21:30
Mitte
Würtingen

21:35
Ortsmitte
Bleichstetten

21:40
Sonnenhalde
Festplatz Eppenzill

21:45
Ankunft


